
DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

IAMANDI N. ANDREI IONUT
ONEA N.C. GEORGE-OCTAVIAN
MATEI A. EDWARD IONUT
TAMAS D. SEBASTIAN BOGDAN
ROTARU A. CRISTIAN-STEFAN
STOICA (-) C. MARIUS
ILIE V.D. ALEXANDRU DANIEL
BRATU C. VASILE-MARIUS
ARICIU I.D. MIHAI- CATALIN
SIMION G. IRINEL
TUDOR G.L. EDUARD GABRIEL
MORARU I.G. CATALIN-GABRIEL
ISTRATE C. CONSTANTIN-ALEXANDRU
MILITOIU I. MIHAI-IONUT
DRAGHICIU V. . DANIEL
GOGU F. ALEXANDRU MARIAN
MOTOROIU L. LAURENTIU-STEFAN
FLOREA I. DRAGOS-IONEL
VLAD G. ION ROBERT

Nume Si Prenume

697
464
811
594
1309
170
1723
1418
1573
1120
707
888
705
408
159
521
991
919
138

Nr. dosar

 8.45
 8.10
 7.90
 7.88
 7.78
 7.78
 7.66
 7.51
 7.38
 7.31
 7.05
 7.03
 7.03
 6.61
 6.60
 6.50
 6.36
 6.10
 6.01

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
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 9.20
 8.80
 8.60
 7.85
 7.90
 8.80
 7.65
 5.55
 6.60
 7.90
 6.10
 7.50
 8.20
 5.95
 6.00
 8.45
 5.00
 7.30
 5.00

 6.80
 7.45
 6.75
 7.50
 8.55
 7.30
 7.05
 8.80
 8.30
 6.60
 8.05
 6.15
 6.00
 6.90
 8.55
 5.00
 6.85
 5.00
 7.25

 8.45
 8.10
 7.90
 7.88
 7.78
 7.78
 7.66
 7.51
 7.38
 7.31
 7.05
 7.03
 7.03
 6.61
 6.60
 6.50
 6.36
 6.10
 6.01

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE MECANICA / UTILAJE PENTRU TRANSPORTUL SI DEPOZITAREA 
HIDROCARBURILOR

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.35
 8.05
 8.35
 8.30
 6.90
 7.25
 8.30
 8.20
 7.25
 7.45
 7.00
 7.45
 6.90
 7.00
 5.25
 6.05
 7.25
 6.00
 5.80

Proba 3
Departajare

12



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

CIOBANU C.C. DANIEL-ADRIAN
ROSU G. GEORGIANA-ALEXANDRA
FRONOIU A. GEORGE ALEXANDRU
URSULESCU M. ANDREEA CRISTINA
AVRAM V. IOANA
RUSU I. MADALIN-MIHAI
POPA R.G. CLAUDIU-VALENTIN
RUSEN M.. DRAGOS
DINU T. LORENA ELENA
ZAMFIRESCU F. ANDREI DANIEL
ALEXIU S.V. OCTAVIAN-STEFAN
TUDOR V. NICOLAE
BLAJ E. ANDREI RONALDO
ZANEA G.B. GEORGE-ANDREI
ANGHELOIU I. LUMINITA ALEXANDRA
ENACHE I. FLORIN-MADALIN
VOICU L. ROBERT-NICUSOR
CRACIUN G. HORIA ALEXANDRU
RADU F. ADRIAN
ACHIM F.G. ALEXANDRU

Nume Si Prenume

1349
258
1649
626
1199
342
696
461
1163
682
1290
800
1095
475
688
1221
1131
398
168
304

Nr. dosar

 8.85
 8.78
 8.71
 8.60
 8.58
 8.50
 8.43
 8.40
 8.36
 8.28
 8.25
 8.23
 7.96
 7.91
 7.91
 7.88
 7.86
 7.83
 7.81
 7.73

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
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 8.45
 9.60
 8.75
 9.15
 9.50
 7.35
 9.00
 8.20
 9.65
 8.80
 7.75
 8.10
 8.20
 7.30
 7.70
 8.30
 8.05
 7.30
 6.00
 9.60

 8.40
 8.20
 8.00
 7.75
 6.65
 8.80
 8.45
 7.85
 6.45
 6.05
 7.80
 7.20
 6.35
 7.15
 7.00
 8.10
 7.20
 7.00
 6.60
 6.65

 8.85
 8.78
 8.71
 8.60
 8.58
 8.50
 8.43
 8.40
 8.36
 8.28
 8.25
 8.23
 7.96
 7.91
 7.91
 7.88
 7.86
 7.83
 7.81
 7.73

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE MECANICA / UTILAJE PETROLIERE SI PETROCHIMICE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.70
 8.55
 9.40
 8.90
 9.60
 9.35
 7.85
 9.15
 9.00

 10.00
 9.20
 9.40
 9.35
 9.30
 9.05
 7.25
 8.35
 9.20
 9.80
 6.95

Proba 3
Departajare

12



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

SIMION M. ANDREI CRISTIAN
BOTEZATU C. FLORIN CLAUDIU
GHERASIM M.V. VLAD ALEXANDRU
BALASEA G. FANURIE GEORGIAN
TUDORAN M. ALEX-MIHAI
PETRESCU N. IONUT ALEXANDRU
ENE V.C. FLAVIUS  ANDREI
NITESCU F. LUCIAN ANDREI
MATEI A. GABRIEL-MADALIN
DINITA I. ELENA  ALEXANDRA
TUDORICA I. MARIUS IULIAN
SCRIPNICIUC I. MIHAI
STANCIU M.S. ROBERT-GABRIEL
ISTRATE C. CONSTANTIN-ALEXANDRU
DUMITRACHE C. NICOLAE LAURENTIU
NITOIU C.I. COSMIN DANIEL
STEFAN P.B. ROBERT-COSTIN
SAVUICA C. GABRIEL-BOGDAN
CIRIPAN G.S. GEORGE-CATALIN
DUMITRU I. GEORGE-VIOREL

Nume Si Prenume

1129
1263
221
292
893
490
307
1075
422
1404
959
1396
1511
705
741
634
686
1343
963
976

Nr. dosar

 7.60
 7.56
 7.55
 7.50
 7.48
 7.43
 7.36
 7.35
 7.30
 7.26
 7.18
 7.15
 7.05
 7.03
 7.00
 6.88
 6.78
 6.73
 6.68
 6.63

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
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 7.25
 6.05
 8.45
 6.35
 7.00
 7.40
 8.00
 6.15
 6.95
 6.80
 7.45
 7.65
 8.50
 8.20
 8.00
 5.85
 6.10
 7.40
 6.65
 7.45

 8.25
 7.00
 7.60
 8.70
 7.60
 7.40
 7.00
 8.80
 6.00
 8.15
 6.50
 5.15
 5.65
 6.00
 6.30
 6.15
 5.95
 6.25
 5.20
 6.80

 7.60
 7.56
 7.55
 7.50
 7.48
 7.43
 7.36
 7.35
 7.30
 7.26
 7.18
 7.15
 7.05
 7.03
 7.00
 6.88
 6.78
 6.73
 6.68
 6.63

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE MECANICA / UTILAJE PETROLIERE SI PETROCHIMICE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 7.30
 9.65
 6.60
 7.45
 7.85
 7.50
 7.10
 7.10
 8.95
 6.85
 7.60
 8.65
 7.00
 6.90
 6.70
 8.65
 8.30
 6.55
 8.20
 5.65

Proba 3
Departajare

12



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

GUTA B.G. NICUSOR RAZVAN
ENACHE V. GEORGIAN
GROU I. CRISTIAN ANDREI
NITA S. ANDREI GABRIEL
ESANU I. IOAN
CONDORATEANU I.G. MIHAI-IONUT
VLAD G. ION ROBERT
ROTARU D. ANDREI

Nume Si Prenume

225
218
609
1314
663
404
138
546

Nr. dosar

 6.60
 6.33
 6.23
 6.15
 6.06
 6.03
 6.01
 6.00

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

41
42
43
44
45
46
47
48
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 8.20
 5.10
 6.40
 6.55
 5.50
 5.75
 5.00
 6.65

 5.70
 5.25
 5.35
 6.20
 5.00
 5.00
 7.25
 6.20

 6.60
 6.33
 6.23
 6.15
 6.06
 6.03
 6.01
 6.00

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE MECANICA / UTILAJE PETROLIERE SI PETROCHIMICE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 5.90
 8.65
 6.95
 5.70
 7.70
 7.35
 5.80
 5.15

Proba 3
Departajare

12



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

GAMAN M. NICOLETA CATALINA
OPREA I. CRISTIAN
ILAS V. MARIAN
COSTACHE G.A. RAZVAN-FLORIN
VASILE M. LUCIAN
PAVEL D. FLORIN-MARIAN
NEAGU N. CRISTIAN-VLADUT
ZAVOIANU C.. MARIUS VALENTIN
ZAMFIR A. RAZVAN-MADALIN
NEGROIU V. ELENA
DINU A. CATALIN-FLORIN
TUDOR P. CONSTANTIN
NITA A. ALBERT-EUGEN
STANCIU V.V. ALEXANDRU-MIHAI
POSTELNICU M. BOGDAN MIHAI
MORARU U.L. ANDREI-IONUT
STAVARACHE M. CRISTI-MIHAITA
DRAGOMIR I. NICOLAE
DUMITRAN C. NICUSOR
POTECA N. MARIAN RAZVAN

Nume Si Prenume

1447
1463
840
167
758
354
1086
286
576
432
1387
518
446
1372
625
472
972
61
439
1220

Nr. dosar

 9.15
 8.78
 8.55
 8.51
 8.48
 8.30
 8.28
 8.23
 8.18
 8.08
 8.08
 7.98
 7.93
 7.88
 7.66
 7.53
 7.50
 7.36
 7.35
 7.16

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
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 9.45
 8.90
 8.90
 8.65
 9.10
 9.65
 7.95
 7.80
 8.90
 8.75
 8.40
 9.10
 7.90
 8.75
 7.65
 7.45
 7.40
 8.30
 8.75
 8.60

 9.00
 9.05
 7.75
 7.70
 8.20
 6.40
 8.45
 9.20
 8.10

 10.00
 6.75
 8.75
 7.90
 7.35
 8.30
 6.00
 6.60
 6.37
 7.30
 6.20

 9.15
 8.78
 8.55
 8.51
 8.48
 8.30
 8.28
 8.23
 8.18
 8.08
 8.08
 7.98
 7.93
 7.88
 7.66
 7.53
 7.50
 7.36
 7.35
 7.16

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE ELECTRICA / ELECTROMECANICA

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.00
 8.40
 9.00
 9.20
 8.15
 8.85
 8.45
 7.70
 7.55
 5.50
 9.10
 6.10
 8.00
 7.55
 7.05
 9.15
 8.50
 9.67
 6.00
 6.70

Proba 3
Departajare

12



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

TANASE M. LAURENTIU-CONSTANTIN
MILITOIU I. MIHAI-IONUT
MIHAI S. MARIAN
GOGU F. ALEXANDRU MARIAN
MATEI C. BOGDAN
DINU D. VALENTIN-LUCIAN
ILIESCU (-) C. ALEXANDRU
FILOTI D . SERGIU
BLAJ V.F. SEBASTIAN SORIN ALEXANDRU
ANGHEL J. RAZVAN MARIAN
GROU I. CRISTIAN ANDREI
ALEXANDRU A. STEFAN
MORARESCU P. ALIN CRISTIAN

Nume Si Prenume

1380
408
585
521
962
592
248
975
774
668
609
527
6

Nr. dosar

 6.71
 6.61
 6.51
 6.50
 6.48
 6.46
 6.38
 6.38
 6.28
 6.28
 6.23
 6.21
 6.20

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
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 6.40
 5.95
 5.80
 8.45
 6.85
 7.50
 6.65
 5.30
 6.40
 6.20
 6.40
 7.10
 6.30

 5.05
 6.90
 6.40
 5.00
 5.25
 6.90
 5.20
 5.15
 6.85
 6.25
 5.35
 6.45
 5.20

 6.71
 6.61
 6.51
 6.50
 6.48
 6.46
 6.38
 6.38
 6.28
 6.28
 6.23
 6.21
 6.20

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE ELECTRICA / ELECTROMECANICA

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 8.70
 7.00
 7.35
 6.05
 7.35
 5.00
 7.30
 8.70
 5.60
 6.40
 6.95
 5.10
 7.10

Proba 3
Departajare

12



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

STOICA I. ALEXANDRA-CRISTINA
FURTUNA D. VLADUT  IULIAN
DRAGAN E. DIANA-GABRIELA
MANOLACHE C.L. ANDREEA VALENTINA
STEFAN A. ANDREEA VALERIA
ALEXE C. REMUS-CRISTIAN
ANDREI G. ALEXANDRU
TATOMIR M. SILVIU-GEORGE
FRINCU L. MIHAI
MACAVEI S. VLAD-ALEXANDRU
IORDACHE M. ALEXANDRU-ADRIAN
HLEUCA A.M.. MIHAI- VALENTIN
STOICA M. MIHAELA-CATALINA
MARIN C. TEODOR-NICOLAE
ANDREI A.C. ILIE-LAURENTIU
BUNESCU I. ALIN ADRIAN
POSTELNICU M. BOGDAN MIHAI
MIROSLAV N. ROXANA-ALINA
SIMION G. IRINEL
STANA M.N. IONUT-GABRIEL

Nume Si Prenume

608
1048
1568
49
622
633
1565
1076
523
851
836
646
999
906
1035
338
625
809
1120
1618

Nr. dosar

 9.23
 9.13
 8.88
 8.53
 8.50
 8.46
 8.33
 8.23
 8.21
 8.10
 7.96
 7.93
 7.88
 7.86
 7.85
 7.73
 7.66
 7.61
 7.31
 7.05

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 7 /

27-07-2016

 8.85
 9.45
 9.05
 7.25
 8.70
 8.60
 7.75
 8.45
 8.00
 7.90
 8.75
 8.30
 6.20
 7.30
 8.90
 6.75
 7.65
 9.20
 7.90
 6.80

 9.30
 8.15
 7.20
 8.95
 7.65
 8.00
 8.40
 6.90
 6.85
 7.90
 5.70
 6.65
 8.15
 7.80
 6.20
 7.90
 8.30
 5.65
 6.60
 7.60

 9.23
 9.13
 8.88
 8.53
 8.50
 8.46
 8.33
 8.23
 8.21
 8.10
 7.96
 7.93
 7.88
 7.86
 7.85
 7.73
 7.66
 7.61
 7.31
 7.05

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE SI MANAGEMENT / INGINERIE ECONOMICA IN DOMENIUL 
MECANIC

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.55
 9.80
 9.90
 9.40
 9.15
 8.80
 8.85
 9.35
 9.80
 8.50
 9.45
 8.85
 9.30
 8.50
 8.45
 8.55
 7.05
 8.00
 7.45
 6.75

Proba 3
Departajare

12



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

MIREL M. IOANA ALEXANDRA
NAGHI F. MARIA -BIANCA
BALACI G. LAURA-GEORGIANA
ILIESCU (-) C. ALEXANDRU
GEORGESCU C.. GHEORGHE STOICA
SERBANESCU M.. ALEXANDRU MARIAN
PETRESCU G.A. TEODOR-IULIAN
ESANU I. IOAN
CONDORATEANU I.G. MIHAI-IONUT

Nume Si Prenume

1141
548
1439
248
353
447
495
663
404

Nr. dosar

 6.60
 6.55
 6.51
 6.38
 6.33
 6.15
 6.10
 6.06
 6.03

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

21
22
23
24
25
26
27
28
29
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 5.15
 5.70
 6.65
 6.65
 7.30
 6.95
 6.75
 5.50
 5.75

 6.50
 8.00
 7.30
 5.20
 5.30
 5.95
 6.00
 5.00
 5.00

 6.60
 6.55
 6.51
 6.38
 6.33
 6.15
 6.10
 6.06
 6.03

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE SI MANAGEMENT / INGINERIE ECONOMICA IN DOMENIUL 
MECANIC

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 8.15
 5.95
 5.60
 7.30
 6.40
 5.55
 5.55
 7.70
 7.35

Proba 3
Departajare

12



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

IVAN M. VLAD-GABRIEL
DOAGA F. ELENA-IZABELA
GRANCEA I. LIVIA MIHAELA
STAN I. PAUL-ANDREI
FRANGULEA S. ALEXANDRA-STEFANIA
STANCESCU D. ADRIAN
VOICULEASA F.V. PETRICA MARIAN
SUSNEA A. ADRIAN
POPA V. ANDREI-CRISTIAN
DRAGU I. GEORGE
IVANCIU M. TIBERIU RAFAEL COSTIN
TURLACU C. VLAD-ANDREI
BANU C. DORIANDO GEORGENTIN
URSULESCU M. ANDREEA CRISTINA
CIOC G.. ANDREI CATALIN
NITU C.R. RADU BOGDAN
DOBRE I. GABRIEL
VOICU F. ADRIAN-MIHAI
BANICA I. IOANA ALICE
DIMIAN V. ALEXANDRU-ALIN

Nume Si Prenume

252
189
486
914
701
936
616
801
1464
71
590
220
1356
626
372
925
615
131
455
243

Nr. dosar

 9.61
 9.45
 9.40
 9.20
 9.13
 9.01
 8.98
 8.93
 8.81
 8.78
 8.70
 8.68
 8.60
 8.60
 8.38
 8.33
 8.30
 8.20
 8.18
 8.16

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
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 10.00
 9.50
 8.85
 9.30
 8.25
 9.90
 8.75
 9.65
 9.50
 9.90
 9.20
 8.75
 9.25
 9.15
 7.50
 7.75
 9.60
 7.25
 9.35
 9.20

 9.30
 9.10
 9.55
 8.90
 9.55
 7.50
 8.75
 8.15
 7.55
 9.65
 8.20
 8.60
 8.60
 7.75
 8.60
 8.60
 5.60
 8.10
 6.80
 8.00

 9.61
 9.45
 9.40
 9.20
 9.13
 9.01
 8.98
 8.93
 8.81
 8.78
 8.70
 8.68
 8.60
 8.60
 8.38
 8.33
 8.30
 8.20
 8.18
 8.16

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIA SISTEMELOR / AUTOMATICA SI INFORMATICA APLICATA

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.55
 9.75
 9.80
 9.40
 9.60
 9.65
 9.45
 9.00
 9.40
 6.80
 8.70
 8.70
 7.95
 8.90
 9.05
 8.65
 9.70
 9.25
 8.40
 7.30

Proba 3
Departajare

12



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

IANA C. PAUL CRISTIAN
STEFAN V. DANIEL-GEORGIAN
MACAVEI S. VLAD-ALEXANDRU
NEGROIU V. ELENA
MIHALCEA A. CRISTIAN
DRAGOI V. VALENTIN
DINU A. CATALIN-FLORIN
TOADER C. CLAUDIU-DANIEL
VASILE F.C. CODRUT MARIAN
NISTOR L. RAZVAN-IONUT
RADUCA N.M. CRISTIAN  VALENTIN
STANCU I. ANDREI CRISTIAN
TUDOR P. CONSTANTIN
LUNGESCU G. ALIN CONSTANTIN

Nume Si Prenume

473
1740
851
432
1759
861
1387
1022
146
105
1112
263
518
1174

Nr. dosar

 8.15
 8.11
 8.10
 8.08
 8.08
 8.08
 8.08
 8.05
 8.01
 8.01
 8.00
 7.98
 7.98
 7.98

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
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 7.30
 7.70
 7.90
 8.75
 7.40
 7.65
 8.40
 7.00
 7.10
 8.90
 8.55
 6.85
 9.10
 8.35

 7.95
 9.30
 7.90

 10.00
 8.50
 8.10
 6.75
 8.55
 8.20
 7.55
 8.70
 8.85
 8.75
 8.20

 8.15
 8.11
 8.10
 8.08
 8.08
 8.08
 8.08
 8.05
 8.01
 8.01
 8.00
 7.98
 7.98
 7.98

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIA SISTEMELOR / AUTOMATICA SI INFORMATICA APLICATA

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.20
 7.35
 8.50
 5.50
 8.35
 8.50
 9.10
 8.60
 8.75
 7.60
 6.75
 8.25
 6.10
 7.40

Proba 3
Departajare

12



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

CONSTANTIN M. VLAD-CRISTIAN
STAN L. ANDREI ALEXANDRU
STROE C. IOANA-LORENA
UDRESCU V. MIHAI-SORIN
MIHAI V. ALEXANDRU TEODOR
MIRICA G. MIHAELA-IULIANA
NECHIFOR M. ALEXANDRU-DANIEL
DIMIAN V. ELIZA
VARTAN C.A. ALIN-FLORIN
PASCU (-) V.A. ALEXANDRU-MIHNEA
MITREA D. ANDREI DANIEL
RADEANU G. ALEXANDRU FLORINEL
SORA G. ALIN-CONSTANTIN
VOICU F. ADRIAN-MIHAI
MORTOIU L. DRAGOS CRISTIAN
DIMIAN V. ALEXANDRU-ALIN
IANA C. PAUL CRISTIAN
STEFAN V. DANIEL-GEORGIAN
MACAVEI S. VLAD-ALEXANDRU
OPRISAN G.. FLORIN- GABRIEL

Nume Si Prenume

1559
406
295
288
571
305
709
1368
946
217
908
542
1166
131
896
243
473
1740
851
621

Nr. dosar

 9.61
 9.41
 9.38
 9.23
 8.95
 8.90
 8.66
 8.65
 8.63
 8.48
 8.46
 8.46
 8.36
 8.20
 8.18
 8.16
 8.15
 8.11
 8.10
 8.10

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
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 9.90
 9.60
 9.80
 9.65
 8.70
 8.45
 6.90
 9.60
 7.70
 9.80
 8.95
 8.00
 8.40
 7.25
 8.55
 9.20
 7.30
 7.70
 7.90
 7.10

 9.15
 8.70
 8.45
 9.10
 9.25
 8.85
 9.30
 9.60
 9.35
 7.85
 8.80
 8.40
 7.80
 8.10
 8.40
 8.00
 7.95
 9.30
 7.90
 7.85

 9.61
 9.41
 9.38
 9.23
 8.95
 8.90
 8.66
 8.65
 8.63
 8.48
 8.46
 8.46
 8.36
 8.20
 8.18
 8.16
 8.15
 8.11
 8.10
 8.10

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

CALCULATOARE SI TEHNOLOGIA INFORMATIEI / CALCULATOARE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.80
 9.95
 9.90
 8.95
 8.90
 9.40
 9.80
 6.75
 8.85
 7.80
 7.65
 9.00
 8.90
 9.25
 7.60
 7.30
 9.20
 7.35
 8.50
 9.35

Proba 3
Departajare

12



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

NEGROIU V. ELENA
DRAGOI V. VALENTIN
DINU A. CATALIN-FLORIN
TOADER C. CLAUDIU-DANIEL
NISTOR L. RAZVAN-IONUT
STANCU I. ANDREI CRISTIAN
TUDOR P. CONSTANTIN
LUNGESCU G. ALIN CONSTANTIN
STANESCU I.M. CEZAR-GEORGE
BATIE I. GEORGE MIHAIL
RUNCEANU N.S.. OCTAVIAN- CRISTIAN
GUIU D.T. CONSTANTIN
USURELU-PAPAGHIUC .A. SERBAN-ADRIAN
DANES-SERBAN S. LEONARD

Nume Si Prenume

432
861
1387
1022
105
263
518
1174
1109
214
1169
934
1383
24

Nr. dosar

 8.08
 8.08
 8.08
 8.05
 8.01
 7.98
 7.98
 7.98
 7.95
 7.93
 7.93
 7.93
 7.91
 7.90

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
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 8.75
 7.65
 8.40
 7.00
 8.90
 6.85
 9.10
 8.35
 7.90
 7.35
 8.50
 8.70
 9.35
 7.40

 10.00
 8.10
 6.75
 8.55
 7.55
 8.85
 8.75
 8.20
 6.25
 9.30
 8.60
 7.90
 7.35
 7.45

 8.08
 8.08
 8.08
 8.05
 8.01
 7.98
 7.98
 7.98
 7.95
 7.93
 7.93
 7.93
 7.91
 7.90

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

CALCULATOARE SI TEHNOLOGIA INFORMATIEI / CALCULATOARE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 5.50
 8.50
 9.10
 8.60
 7.60
 8.25
 6.10
 7.40
 9.70
 7.15
 6.70
 7.20
 7.05
 8.85

Proba 3
Departajare

12
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